
物品第55号

指名競争入札

入札の日時(第1回) 令和 7年 3月24日　午前9時00分

入札の日時(第2回) 令和 7年 3月28日　午後3時00分

\13,836,800（税抜き）（事後公表）

開  札  状  況 落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

摘要
金    額

入 札 番 号

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
業    者    名

第1回

金    額 順位

第2回

金    額順位 順位

2

15,000,000

14,900,000

石原鑿泉㈱

内田鑿泉㈱

15,200,000

ヘルシーパーク裾野源泉ポンプ購入事業

6

5

1

2

3

4

入札経過調書

15,000,000

14,800,000

14,500,000

15,400,000

㈱ジーベック

小櫛探鉱鑿泉㈱静岡営業所

土屋産業㈱

日将㈱

日本エルダルト㈱　東部営業所

㈱二和工業商会

㈱富士和　沼津支店

14,000,000

落札

14,600,000

14,200,000 13,200,000 1


